
UCHWAŁA NR 335.LII.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na 
rzecz Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2023 roku,  poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 330.LI.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Starcza wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 " 2) nr 339/14 o powierzchni 0,2246 ha" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2718CB8-4B99-42F6-8DA6-E05939512DF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 335.LII.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T13:30:10+0100




